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Communiqué from the Commissaires Panel No. :   1  
「第 12 回 全日本トライアル選手権大会」 

主 催 公益財団法人 日本自転車競技連盟 

主 管 日本自転車トライアル協会 / 全日本トライアル選手権実行委員会 

後 援 佐久市 / 佐久市教育委員会 / 佐久市観光協会 

協 力 長野県自転車競技連盟 

期 日 2023 年 5 月 7 日（日） 

会 場 長野県佐久市 佐久ミレニアムパーク特設会場 

競技役員一覧 / Technical Officials 

コミセールパネル / Commissaires Panel 

増田 宏己 / Hiroki Masuda チーフ・コミセール ，セクレタリ 

  President of Commissaires ，Secretary 

西堀 義雄 / NISHIHORI Yoshio コミセール / Commissaires 

愛場 政広 / AIBA Masahiro コミセール / Commissaires 

テクニカル・デリゲート / Technical Delegate 

甘利 昇/ Noboru Amari 

セクション・コミセール 

愛場 政広 西堀 義雄 寺曽 秀明 斉藤 正和 野本 未築二 

井上 和隆 岩村 さやか 江下 佳代 小田 典治 橋本 順華 

濱野 大樹 樋口 学 森 宜寛 横田 知宏 山下 大輔 

今津 崇継 市川 秀一 伊福 信一郎 内田 大樹 柴田 智道 

塚本 厚志 難波 靖彦 橋本 善光 良知 裕一郎  

市川 史恵 波江 俊輔 山崎 克哉 藪木 眞吉 吉光 裕史 

    （順不同） 

総務スタッフ 

田中 理惠 

救  護 

塩川 美恵 

アナウンサー 

加藤 里奈 

アンチドーピングコントロール 

NF Rep 高橋 真 
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Communiqué from the Commissaires Panel No. :   2  

大会特別規則 / Special Case of this competition. 

 

1) 各カテゴリーの最小競技者数は設定せず、競技者数が 3 名未満の場合も表彰対象とする。 

2) スコアを記入するカードは配布せず、獲得ポイントは各セクションのスコアボードにのみ記入する。 

3) 選手にはスコアカードの代りとなる番号札（No、カテゴリー、氏名を記載）をスタート時に配布する。 

各セクションに設置された順番ボードに自身の番号札をかけて順番待ちする。 

スコアボードに獲得ポイントを役員が記入したら、速やかに自身の番号札を自分で取る。 

※番号札にトライ済みセクションのチェックが出来ない場合もあるため、各自で適切に管理すること。 

4) 2 ラップを終えた後、自身の番号札を大会本部に提出した時点でゴールタイムが確定する。 

（ゴール後に未トライのセクションが判明した場合は 1 箇所につきマイナス 50 ポイント適用） 

5) 番号札を紛失した場合、スコアカード紛失と同じペナルティー（マイナス 50 ポイント）を適用する。 

※大会本部に申し出ることで番号札は再発行できる。 

6) カテゴリー別ゲート色で、女子エリートは緑色、マスターズは灰色、ガールは青色、ユースガールは

オレンジ色とする。（女子エリートとガールは今大会のみ） 

 その他 

1) セクションは同一ラップ内では任意の順で通過することができる。 

2) 午前競技と午後競技の間に、午前カテゴリーのゲートを撤去する場合もある。 

 参考）UCI/JCF 競技規則 2023 年の留意すべき変更点 

1) ゲートの背面から近づいて足を着いてゲートを通過すると 5 ペナルティー・ポイントとなるが、たとえ

足を持ち上げ着きなおしてから通過しても 5 ペナルティー・ポイントで続行不可。（7.1.083 参照） 

2) 設定された競技時間を分単位で超過してゴールした場合、2 分ごとに 10 ポイントを獲得ポイントから

減算する。（7.1.106 参照） （2022 年までは 1 分ごとに 10 ポイント） 

 

Commissaires Panel     MASUDA Hiroki 
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タイムテーブル / Time Table 

 5/7(日) 

 8：15～9：15  ライセンス・コントロール （選手受付） 

 8：30～9：00  コミセール・ミーティング （審判打合せ）  

 9：20～9：40  開会式・出場者ミーティング （午前と午後の競技出場者全員） 

 

 9：55  午前競技出場者集合（本部ステージ前） 

10：00  午前競技開始（同時スタート） 

  プッシン / ベンジャミン （併催チャレンジ大会の出場選手も同時間） 

  ユースガール / ガール 

  男子マスターズ / 女子マスターズ 

  （5 セクション×2 ラップ）  持ち時間：2 時間 20 分＋TP.30 分 

（12：20  終了予定） 

（12：50  タイムペナルティー30 分の適用終了） 

 

 <昼休憩>  （併催チャレンジ大会の表彰は競技が終わり次第） 

 

13：15  午後競技出場者集合（本部ステージ前） 

13：20  午後競技開始（同時スタート） 

  ミニメ / カデット / 男子ジュニア 20 / 男子ジュニア 26 

  女子エリート / 男子エリート 20 / 男子エリート 26 

  （5 セクション×2 ラップ）  持ち時間：2 時間 00 分＋TP.30 分 

（15：20  終了予定） 

（15：40  タイムペナルティー30 分の適用終了） 

 

16：00 頃 （準備が出来次第）  表彰式・閉会式 

 

※出場者は競技開始時刻の 5 分前に本部ステージ前に集合すること。 

※スタート前に番号札（キャッシュカード大の樹脂製カード）を配布する。 

※競技進行状況等により、持ち時間を含めタイムテーブルが変更となる場合がある。 

 （変更の場合にはコミュニケを発行する） 

 

 

Commissaires Panel     MASUDA Hiroki 
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エントリーリスト / Entry List 

 
 

 

Commissaires Panel     MASUDA Hiroki 

CATEGORY No NAME-J NAME Y.O.B. UCI/JCF No DIS TEAM 46

男子エリート20 1 土屋 凌我 TSUCHIYA Ryoga 1999 100 108 460 95 長野県 無所属

男子エリート20 2 市川 加那斗 ICHIKAWA Kanato 2003 100 212 131 73 栃木県 無所属 2

男子エリート26 101 橋本 茂樹 HASHIMOTO Shigeki 1996 100 108 455 90 福岡県 F.T.F

男子エリート26 102 白井 栄治 SHIRAI Eiji 1996 100 158 712 04 東京都 無所属 2

男子ジュニア20 201 横田 宏太郎 YOKOTA Kotaro 2006 100 216 648 31 兵庫県 無所属

男子ジュニア20 202 柳橋 航 YANAGIBASHI Ko 2005 100 207 782 89 東京都 青梅エクストリームスポーツ協会 2

男子ジュニア26 301 伊福 柾 IFUKU Masaki 2005 101 312 815 01 大阪府 Team KT

男子ジュニア26 302 濱野 伊吹 HAMANO Ibuki 2005 100 216 044 09 岡山県 RED ZONE 2

女子エリート 1001 市川 琉那 ICHIKAWA Runa 2006 100 611 380 70 栃木県 無所属 1

男子マスターズ 401 寺曽 秀明 TERASO Hideaki 1974 34MM1200617 広島県 TEAM TERASO

男子マスターズ 402 柳橋 岳人 YANAGIBASHI Takato 1973 13ME1901408 東京都 青梅エクストリームスポーツ協会

男子マスターズ 403 西崎 勝也 NISHIZAKI Katsuya 1958 34ME1200016 広島県 BikenBici JPAN

男子マスターズ 404 山崎 克哉 YAMAZAKI Katsuya 1969 21MM2200460 静岡県 MYROAD NAKANO

男子マスターズ 405 浅田 敬義 ASADA Takayoshi 1979 27MM1901360 大阪府 無所属

男子マスターズ 406 斉藤 正和 SAITO Masakazu 1958 13MM2000028 東京都 のどか

男子マスターズ 407 波江 俊輔 NAMIE Shunsuke 1987 21MM2201670 静岡県 MYROAD NAKANO

男子マスターズ 408 古崎 潤 FURUSAKI Jun 1974 27MM0500437 大阪府 無所属

男子マスターズ 409 宮下 成美 MIYASHITA Narumi 1988 34MM2300453 広島県 NIIYAMA

男子マスターズ 410 加藤 旭彦 KATO Akihiko 1981 27MM2300756 大阪府 GOBRIN

男子マスターズ 411 石原 拓 ISHIHARA Taku 1989 34MM2301026 広島県 無所属 11

カデット 501 山下 虎威 YAMASHITA Torai 2007 100 213 109 81 熊本県 IKKEI BIKE WORKS

カデット 502 内田 遥斗 UCHIDA Haruto 2007 101 408 062 91 熊本県 IKKEI BIKE WORKS

カデット 503 岡本 潤 OKAMOTO Jun 2007 40MY2200512 福岡県 ちゅう吉

カデット 504 森 蒼汰郎 MORI Sotaro 2008 100 209 841 14 静岡県 MYROAD NAKANO

カデット 505 難波 貴彦 NAMBA Yoshihiko 2008 101 308 610 64 岡山県 RED ZONE

カデット 506 柴田 凜太郎 SHIBATA Rintaro 2008 11MY2101159 埼玉県 SCORPIO Japan

カデット 507 藪木 拓磨 YABUKI Takuma 2007 35MY2300037 山口県 無所属 7

ミニメ 601 内田 湊太 UCHIDA Sota 2009 101 408 061 90 熊本県 IKKEI BIKE WORKS

ミニメ 602 木村 倭 KIMURA Yamato 2009 21MY2101403 静岡県 トライアルライダース

ミニメ 603 山下 龍威 YAMASHITA Ryui 2009 43MY1701235 熊本県 IKKEI BIKE WORKS

ミニメ 604 伊藤 ナツメ ITO Natsume 2010 28MY2201957 兵庫県 Team KT 4

ベンジャミン 701 樋口 瞬 HIGUCHI Shun 2011 101 225 274 51 愛知県 TEAM MITANI

ベンジャミン 702 岩村 昌幸 IWAMURA Masayuki 2011 101 066 006 57 東京都 無所属

ベンジャミン 703 山下 鎧威 YAMASHITA Gai 2011 43MY1901012 熊本県 IKKEI BIKE WORKS

ベンジャミン 704 佐藤 實 SATO Makoto 2011 13MY2200494 東京都 無所属

ベンジャミン 705 吉光 悠真 YOSHIMITSU Yuma 2012 34MY2100317 広島県 BikenBici JPAN

ベンジャミン 706 良知 碧依楓 RACHI Aiga 2012 21MY2101479 静岡県 トライアルライダース

ベンジャミン 707 藪木 佑磨 YABUKI Yuma 2011 35MY2300036 山口県 無所属 7

ガール 2001 板谷 彼香 ITADANI Kanoka 2009 101 308 608 62 大阪府 無所属 1

プッシン 801 塚本 和志 TSUKAMOTO Kazushi 2013 101 312 786 69 兵庫県 無所属

プッシン 802 橋本 大陸 HASHIMOTO Riku 2014 27MB2200220 大阪府 無所属

プッシン 803 樋口 類 HIGUCHI Rui 2014 22MB2200253 愛知県 TEAM MITANI

プッシン 804 小田 和弥 ODA Kazuya 2014 43MB2200736 熊本県 無所属

プッシン 805 松澤 要佑 MATSUZAWA Yosuke 2014 14MB2101988 神奈川県 無所属 5

ユースガール 3001 板谷 遥香 ITADANI Haruka 2012 101 308 609 63 大阪府 無所属

ユースガール 3002 浅田 明希 ASADA Aki 2013 101 369 571 12 大阪府 無所属 2
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セクション配置図 / Venue Map 

 
 

 

その他の注意事項 

●一般の公園利用者も多いため、会場内の移動時には自転車に乗らないこと。 

●練習は指定した練習エリアのみとし、駐車場からの移動時や会場外での練習および乗車は禁止。 

（参加選手以外は大会会場内で練習や自転車乗車は出来ませんのでご注意ください） 

●大会当日は午前出場選手と午後出場選手で練習エリアの使用時間帯が異なります。 

（練習エリア付近に掲示した使用時間帯を守ること） 

●ショッピングセンター駐車場に車を停めないこと。会場および隣接通路の駐車は許可された関係者のみ。 

（近くでは佐久平プラザ 21 の有料駐車場などが利用できます） 

 

Commissaires Panel     MASUDA Hiroki 

大会会場 
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Communiqué from the Commissaires Panel No. : 6    2023/05/07 

NFR-ep  高橋 真 

ドーピング検査について（コミュニケ） 
 

 

1. 本競技大会は、「日本ドーピング防止規程」（以下、JADA Code）に基づき、検

査を実施いたします。 
 

2. 検査対象競技者は出場した競技者全員が対象となります。競技途中で失格・棄

権となった競技者もドーピング検査の対象に含まれます。 

 

3. 今大会のドーピング検査室は競技場近隣にある佐久市交流センターを使用致し

ます。検査対象選手は DCOまたはシャペロンの指示に従って下さい。 
 

4. 検査対象競技者の掲示は行いません。 

対象者への通告はDCOまたはシャペロンによってのみ行われます。 

 

5. 検査対象となった競技者は、DCOまたはシャペロンに通知され次第、可能な限

り速やかにドーピング検査室に到着しなければならない。その際に、写真付ラ

イセンスまたはその他写真付き身分証明書を忘れず持参すること。 
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2023/05/07 12:45 

決勝競技結果/Final Result（午前の部） 

   

 

  

  

category: Masters
マスターズ 30歳以上 男子　gray course 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time (am)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 411 石原 拓 ISHIHARA Taku 1989 34MM2301026 広島県 無所属 270 50 10 10 20 20 110 60 50 10 20 20 160 0 2h19

2 401 寺曽 秀明 TERASO Hideaki 1974 34MM1200617 広島県 TEAM TERASO 220 10 50 10 10 20 100 20 50 10 10 30 120 0 2h12

3 402 柳橋 岳人 YANAGIBASHI Takato 1973 13ME1901408 東京都 青梅エクストリームスポーツ協会 200 20 50 10 20 20 120 20 20 10 20 10 80 0 2h08

4 409 宮下 成美 MIYASHITA Narumi 1988 34MM2300453 広島県 NIIYAMA 170 10 20 0 10 20 60 10 50 10 20 20 110 0 2h08

5 410 加藤 旭彦 KATO Akihiko 1981 27MM2300756 大阪府 GOBRIN 120 10 10 10 20 10 60 10 10 10 10 20 60 0 2h09

6 403 西崎 勝也 NISHIZAKI Katsuya 1958 34ME1200016 広島県 BikenBici JPAN 70 10 10 0 10 0 30 10 10 0 10 10 40 0 time 1h40

7 404 山崎 克哉 YAMAZAKI Katsuya 1969 21MM2200460 静岡県 MYROAD NAKANO 70 10 0 0 10 10 30 10 10 0 10 10 40 0 〃 2h05

8 405 浅田 敬義 ASADA Takayoshi 1979 27MM1901360 大阪府 無所属 60 10 0 0 10 10 30 10 0 0 10 10 30 0 time 2h02

9 407 波江 俊輔 NAMIE Shunsuke 1987 21MM2201670 静岡県 MYROAD NAKANO 60 10 0 0 10 10 30 10 0 0 10 10 30 0 〃 2h03

10 408 古崎 潤 FURUSAKI Jun 1974 27MM0500437 大阪府 無所属 40 10 0 0 10 10 30 0 0 0 10 0 10 0 1h55

DNS 406 斉藤 正和 SAITO Masakazu 1958 13MM2000028 東京都 のどか 0 0 0 0 ########



12th  Japan National Trials Championships               7th May 2023 
第 12 回 全日本トライアル選手権 in 信州佐久 

Millennium Park – Saku city, Nagano, JAPAN 
 

Commissaires Panel MASUDA Hiroki 
 
 

 

Communiqué from the Commissaires Panel No. :   7-2  

 

 

 

category: Benjamins
ベンジャミン 11-12歳 男子　blue course 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time (am)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time Goal Time

1 702 岩村 昌幸 IWAMURA Masayuki 2011 101 066 006 57 東京都 無所属 200 20 40 10 20 10 100 20 30 0 20 30 100 0  1h58 11:58:03

2 701 樋口 瞬 HIGUCHI Shun 2011 101 225 274 51 愛知県 TEAM MITANI 170 20 30 0 10 10 70 20 40 10 10 20 100 0  1h18 11:18:45

3 703 山下 鎧威 YAMASHITA Gai 2011 43MY1901012 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 100 10 10 0 10 20 50 10 10 0 10 20 50 0  1h53 11:53:03

4 707 藪木 佑磨 YABUKI Yuma 2011 35MY2300036 山口県 無所属 90 10 10 0 10 10 40 10 10 10 10 10 50 0  1h43 11:43:00

5 705 吉光 悠真 YOSHIMITSU Yuma 2012 34MY2100317 広島県 BikenBici JPAN 80 10 10 0 0 20 40 10 10 0 10 10 40 0  1h40 11:40:55

6 706 良知 碧依楓 RACHI Aiga 2012 21MY2101479 静岡県 トライアルライダース 20 0 0 0 0 10 10 0 0 0 10 0 10 0 1h41 11:41:15

7 704 佐藤 實 SATO Makoto 2011 13MY2200494 東京都 無所属 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2h03 12:03:09

category: Girls
ガール 12-15歳 女子　blue course 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time (am)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time Goal Time

1 2001 板谷 彼香 ITADANI Kanoka 2009 101 308 608 62 大阪府 無所属 180 20 30 10 10 10 80 20 30 10 20 20 100 0 1h49 11:49:55

※今大会はガールは青（ベンジャミンと同設定）とした

X0A5H

X0A6H

X0A6H
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category: Poussins
プッシン 9-10歳 男子　white course 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time (am)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 801 塚本 和志 TSUKAMOTO Kazushi 2013 101 312 786 69 兵庫県 無所属 280 10 20 20 60 10 120 30 40 20 60 10 160 0  1h45

2 802 橋本 大陸 HASHIMOTO Riku 2014 27MB2200220 大阪府 無所属 240 30 40 10 60 0 140 20 20 10 50 0 100 0  2h02

3 805 松澤 要佑 MATSUZAWA Yosuke 2014 14MB2101988 神奈川県 無所属 130 0 10 0 40 0 50 10 20 10 40 0 80 0  1h54

4 804 小田 和弥 ODA Kazuya 2014 43MB2200736 熊本県 無所属 20 0 0 0 10 0 10 0 10 0 0 0 10 0  2h05

5 803 樋口 類 HIGUCHI Rui 2014 22MB2200253 愛知県 TEAM MITANI 10 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 0  1h54

category: Youth Girls
ユースガール 9-11歳 女子　ogange course 5 Sections - 2 Laps - 2h20 Race time (am)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 3001 板谷 遥香 ITADANI Haruka 2012 101 308 609 63 大阪府 無所属 360 50 50 10 60 20 190 30 50 20 50 20 170 0  1h42

2 3002 浅田 明希 ASADA Aki 2013 101 369 571 12 大阪府 無所属 320 20 50 20 50 10 150 20 50 10 60 30 170 0  2h02

X0A2H
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決勝競技結果/Final Result（午後の部） 

 

  

category: Men Elite 20
男子エリート20 19歳以上 男子　20インチ　yellow course 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time (pm)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 1 土屋 凌我 TSUCHIYA Ryoga 1999 100 108 460 95 長野県 無所属 400 30 50 30 50 50 210 30 50 30 40 40 190 0 1h21

2 2 市川 加那斗 ICHIKAWA Kanato 2003 100 212 131 73 栃木県 無所属 190 30 10 10 20 10 80 30 10 10 50 10 110 0 1h34

category: Men Elite 26
男子エリート26 19歳以上 男子　26インチ　yellow course 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time (pm)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 101 橋本 茂樹 HASHIMOTO Shigeki 1996 100 108 455 90 福岡県 F.T.F 150 20 10 0 20 10 60 20 10 10 30 20 90 0 1h33

2 102 白井 栄治 SHIRAI Eiji 1996 100 158 712 04 東京都 無所属 110 20 10 0 20 10 60 30 10 0 0 10 50 0 1h26

category: Women Elite
女子エリート 15歳以上 女子　green course 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time (pm)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 1001 市川 琉那 ICHIKAWA Runa 2006 100 611 380 70 栃木県 無所属 200 20 30 20 10 20 100 20 30 20 10 20 100 0 1h26

※今大会は女子エリートは緑（ミニメと同設定）とした
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category: Men Juniors 20
男子ジュニア20 16-18歳 男子　20インチ　red course 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time (pm)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 201 横田 宏太郎 YOKOTA Kotaro 2006 100 216 648 31 兵庫県 無所属 250 20 30 20 40 10 120 30 30 10 50 10 130 0 1h04

2 202 柳橋 航 YANAGIBASHI Ko 2005 100 207 782 89 東京都 青梅エクストリームスポーツ協会 130 20 10 10 10 10 60 30 10 10 10 10 70 0 1h43

category: Men Juniors 26
男子ジュニア26 16-18歳 男子　26インチ　red course 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time (pm)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 302 濱野 伊吹 HAMANO Ibuki 2005 100 216 044 09 岡山県 RED ZONE 190 20 30 10 20 20 100 10 10 20 40 10 90 0 1h33

2 301 伊福 柾 IFUKU Masaki 2005 101 312 815 01 大阪府 Team KT 90 10 10 0 10 10 40 20 10 0 10 10 50 0 1h20
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category: Cadets
カデット 15-16歳 男子　black course 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time (pm)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 501 山下 虎威 YAMASHITA Torai 2007 100 213 109 81 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 330 50 30 20 10 50 160 30 50 10 30 50 170 0 1h18

2 504 森 蒼汰郎 MORI Sotaro 2008 100 209 841 14 静岡県 MYROAD NAKANO 230 40 20 10 20 30 120 40 10 10 10 40 110 0 1h41

3 505 難波 貴彦 NAMBA Yoshihiko 2008 101 308 610 64 岡山県 RED ZONE 140 10 10 10 10 20 60 20 20 10 10 20 80 0 1h03

4 503 岡本 潤 OKAMOTO Jun 2007 40MY2200512 福岡県 ちゅう吉 120 20 10 0 10 20 60 20 10 0 10 20 60 0 1h28

5 502 内田 遥斗 UCHIDA Haruto 2007 101 408 062 91 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 100 0 0 0 10 20 30 20 10 10 10 20 70 0 1h32

6 506 柴田 凜太郎 SHIBATA Rintaro 2008 11MY2101159 埼玉県 SCORPIO Japan 90 10 0 0 10 20 40 10 10 0 10 20 50 0 1h39

DNS 507 藪木 拓磨 YABUKI Takuma 2007 35MY2300037 山口県 無所属 0 0 0 0 #########

category: Minimes
ミニメ 13-14歳 男子　green course 5 Sections - 2 Laps - 2h00 Race time (pm)

Rank No ・ Name Y.O.B UCI/JCF No DIS TEAM Point 1 2 3 4 5 1L 1 2 3 4 5 2L T.Pe +.Pe Rem Time

1 603 山下 龍威 YAMASHITA Ryui 2009 43MY1701235 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 200 20 30 10 10 20 90 40 30 10 10 20 110 0 1h40

2 601 内田 湊太 UCHIDA Sota 2009 101 408 061 90 熊本県 IKKEI BIKE WORKS 180 20 30 10 10 40 110 10 10 20 10 20 70 0 1h30

3 602 木村 倭 KIMURA Yamato 2009 21MY2101403 静岡県 トライアルライダース 170 10 30 10 10 20 80 20 10 20 10 30 90 0 1h36

4 604 伊藤 ナツメ ITO Natsume 2010 28MY2201957 兵庫県 Team KT 40 0 10 0 10 0 20 0 10 0 10 0 20 0 1h21




